
Valsts prezidents apsveic pludmales volejbolistus

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-apsveic-pludmales-volejbolistus

  Publicēts pirms vairāk nekā 9 gadiem

Publicēts: 02.08.2015.

Valsts prezidents Raimonds Vējonis apsveic Latvijas pludmales volejbolistus Aleksandru Samoilovu un Jāni Šmēdiņu ar

lielisko sasniegumu - uzvaru Eiropas čempionātā.   Raimonds Vējonis uzsver: „Spraigās un interesantās spēlēs gūtā uzvara

turnīrā apliecina Jūsu milzu gribasspēku un spēju sasniegt visaugstākos mērķus, neskatoties uz sarežģīto sagatavošanos.

Es un ikviens sporta līdzjutējs Latvijā lepojas ar Jums! Lai izdodas arī turpmāk!”

 

Valsts prezidents novēl, lai šis Klāgenfurtē izcīnītais panākums iedvesmo pludmales volejbolistu duetu gatavoties nākamajiem

startiem, īpaši nākošgad gaidāmajām Olimpiskajām spēlēm Riodeženeiro.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidents apsveic pludmales volejbolistus
	Saistītas tēmas

